
デイサービスセンター 介護職員（常勤職員）の募集

デイサービスセンター 介護職員（若干名）
募集職種

①基本給　150,600円～ 高校卒の場合
　　　　　（前職がある方は調整します）
②手　当　通勤手当、扶養手当、住宅手当等
③勤務日　週休２日制（日・年末年始は休み）
④勤務時間　8：30～ 17：15（休憩1時間）
⑤その他　社会保険、労働保険、退職手当、福利厚生センター加入

待　　遇

介護福祉士
普通自動車免許（実際に運転できる方、AT限定可）

応募資格

一般教養、作文、面接選考
選考方法

令和5年4月
採用予定日

履歴書、資格の写しを
神戸町社会福祉協議会事務局に提出して下さい

応募方法

令和4年11月30日㈬まで

詳しくはホームページをご覧下さい

応募期限

短冊に願いを書いて、飾りました。皆
様の願いが叶いますように…(*̂  - ̂ *)

新型コロナウイルス感染症の終息
を願って『アマビエ』を作りました。

●お問い合わせ　神戸町デイサービスセンター　☎ 0584-28-1021

かわいい金魚作り

アマビエ作り

七夕週間

『社協会費』御礼と報告『社協会費』御礼と報告

神戸町デイサービスセンター季節行事神戸町デイサービスセンター季節行事

令和４年度  社協会費へのご協力、ありがとうございました！
会費総額  2,963,000円（50地区、5,926世帯）
【主な使いみち】
●福祉推進委員活動の推進
●ボランティア活動の推進・育成
●見守りネットワーク活動事業等の
　地域福祉活動事業
●広報誌「社協だより」の発行
●生理用品配布事業　など

☆今後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　会費の納入について、町民の皆様のご理解
とご協力をいただきありがとうございました。
また、各区長様には、ご多忙のところ納付に
つきましてご尽力を賜わり、心より厚く御礼
申し上げます。
　皆様からお寄せいただいた会費は、貴重な
社協の自主財源として地域に密着した福祉活
動の費用に使わせていただきます。

地域を
良くする
財源です！

　　　2022.10　ごうど社協だより３

社協会費・


